

Rightbridge Ventures Group AB

RIGHTBRIDGE VENTURES GROUP AB
HALVÅRSRAPPORT H1 2025

Finansiell översikt första halvåret

Bolagets resultaträkning i sammandrag	jan-jun		helår
TKR	2025	2024	2024
Intäkter	0	0	100
EBITDA	-1 094	-1 839	-5 063
Avskrivningar och nedskrivningar	-1 514	-1 500	-57 829
EBIT	-2 608	-3 339	-62 892
Periodens resultat	-3 536	-3 944	-66 024
Resultat per aktie	-0,004	-0,005	-0,08

RightBridge Ventures Group AB har under första halvåret 2025 avyttrat och/eller likviderat samtliga investeringar, inklusive dotterbolag, inom ramen för en omstrukturering av företaget. Därför har ingen konsoliderad redovisning upprättats för 2025.

Bolagets resultat

Sex månader januari–juni 2025

Intäkter: Bolagets nettoomsättning uppgick till 0 TSEK (0). Minskningen av intäkter är i linje med förväntningarna, eftersom bolaget har avyttrat tillgångar även under föregående perioder.

EBITDA: Bolagets EBITDA för perioden uppgick till -1 094 TSEK (-1 839 TSEK). Förbättringen är hänförlig till avyttrade tillgångar samt kostnadsbesparingar i koncernen.

Nettoresultat: Bolagets nettoresultat för perioden uppgick till -3 536 TSEK (-3 944 TSEK). Resultat per aktie uppgick till -0,004 SEK (-0,005 SEK).

VD har ordet

Bolaget har avvecklat alla sina investeringar inom e-sport och gaming och den tidigare styrelsen har beslutat att avsluta och lägga ned detta satsningsområde. Under första halvåret 2025 har styrelsen därför sökt nya möjliga verksamhetsområden för bolaget.

Den 25 juni 2025 ingick Rightbridge Ventures Group AB (RBV) en icke-bindande avsiktsförklaring (Letter of Intent) om ett omvänt förvärv av Swemar Invest Ltd, ett bolag verksamt inom den marina och försvarsrelaterade industrin, inklusive skeppsbyggeri, skeppsmäkleri, fartygsägande och fartygsdrift. Bolaget är även aktivt inom konstruktion av fartyg och utrustning för olje- och offshoreindustrin samt havsbaserad vindkraft, vattenbruk, design, forskning och utveckling, samt ägande i amerikanska varv. Swemar har en tydlig ambition om snabb tillväxt genom omfattande förvärvsaktiviteter inom den marina och försvarsrelaterade sektorn.

Det indikativa bolagsvärdet för Swemar uppgår till cirka 450 miljoner kronor. Köpeskillingen är avsedd att erläggas genom en kombination av 85 714 285 714 nyemitterade aktier i RBV samt återstående 16 procent genom säljarrevers.

Som en del av en strategisk översyn som initierades under första halvåret 2025 har RBV:s tidigare styrelse utvärderat möjliga strukturella åtgärder för att stärka bolagets långsiktiga position och skapa aktieägarvärde. Det föreslagna omvända förvärvet av Swemar ses som ett naturligt steg i denna utveckling och något man har stor tilltro till kan utvecklas positivt för bolagets aktieägare.

Transaktionen är strukturerad så att Swemars nuvarande ägare, vid genomförande, kommer att inneha 98,67 procent av aktierna i RBV. Samtliga befintliga aktieägare i RBV kommer att tilldelas 10 teckningsoptioner för varje aktie de innehar. Detaljer kring transaktionen, inklusive optionsstrukturen, kommer att fastställas i samband med den kommande extra bolagsstämman den 9 september 2025.

Swemars ägare och styrelse besitter omfattande erfarenhet och expertis inom marina och försvarsindustrier, inklusive kommersiell och investment banking på hög nivå, skeppsbyggeri, fartygsägande och ledning, maritim och flygburen autonomi samt internationella organisationer. Swemar har en pipeline av potentiella affärsmöjligheter som för närvarande utvärderas.

Genomförandet av transaktionen är villkorat av tillfredsställande due diligence, godkännande av slutlig dokumentation samt beslut vid kommande extra bolagsstämma.

"Denna transaktion markerar ett transformativt steg för RBV. Genom att förena oss med Swemar kliver vi in i strategiskt viktiga industrisektorer via ett bolag med verksamhet inom den internationella marina och försvarsindustrin", säger Mads Jørgensen, styrelseordförande i RightBridge Ventures Group AB, i ett pressmeddelande.

Den 25 juni 2025 kunde RightBridge offentliggöra att Swemar har tecknat avtal om att förvärva ett ledande offshore-oljeservicebolag ("Bolaget") med verksamhet i Mellanöstern, Indien och Sydostasien. Bolaget är välkänt för Swemars majoritetsägare genom en långvarig och strategiskt viktig affärsrelation. Bolaget opererar en flotta bestående av Anchor Handler Tug Supply (AHTS)-fartyg samt bemannings- och transportfartyg. Tre av fartygen ägs direkt, medan ytterligare fem till tio fartyg opereras genom charter- eller managementavtal.

Förvärvet utgör ett första strategiskt steg i Swemars ambition att etablera en stark maritim plattform i Asien. Affären stärker bolagets tekniska och operativa kapacitet och skapar förutsättningar för vidare expansion inom flera segment av den globala maritima industrin.

Transaktionen är omedelbart resultatförstärkande, med ett förväntat EBITDA-tillskott om cirka 11–12 miljoner USD per år under de kommande 24–36 månaderna. Detta baseras på drift och kontrakt med internationella blue-chip-kunder som Saipem, NMDC Group, Larsen & Toubro, Aramco med flera.

Affären är bindande från säljarens sida och villkorad endast av köparens slutförande av sedvanlig due diligence, som för närvarande pågår. Transaktionen förväntas slutföras under det tredje kvartalet 2025 och bedöms ha en positiv påverkan på RBVG:s EBITDA-resultat och balansräkning för räkenskapsåret 2025. Köpeskillingen kommer att offentliggöras i samband med tillträdet. Bolagets balansräkning vil stärkas och marknadsjusterat eget kapital förväntas stärkas.

Förvärvet påverkar inte de överenskomna villkoren i den pågående transaktionen mellan Swemar och RightBridge Ventures Group AB.

"Detta förvärv är det första steget mot att bygga en stark maritim närvaro i Asien. Det ger oss en solid teknisk och operativ plattform inom den maritima sektorn, med utrymme för expansion inom ytterligare segment. Förvärvet är tydligt värdeskapande för RightBridge. Tillsammans med våra innehav inom amerikansk varvsindustri och försvarsrelaterade verksamheter är vår ambition att skapa ett globalt fullservicebolag inom försvar och maritima tjänster", säger Dagfinn Lunde, nyttillträdd styrelseordförande i RightBridge Ventures Group AB.

"Swemar innebär ett avgörande steg för RightBridge. Bolaget går nu in i en stabil bransch som bedöms driva ökad efterfrågan under de kommande åren", säger Mads Jørgensen, styrelseledamot.

Genomförandet av transaktionen som beskrivits ovan är villkorat av tillfredsställande due diligence, godkännande av slutlig dokumentation samt beslut vid kommande extra bolagsstämma den 9 september 2025.

Vid bolagsstämman kommer även att föreslås att ändra bolagets namn till "Cosmos Maritime & Defence Industries AB". Skulle Bolagsverket inte godkänna detta har styrelsen bemyndigande att besluta om ett annat namn. Vi ser fram emot en spännande resa för bolaget och dess aktieägare!

Per Olav Karlsen
VD, RightBridge Ventures Group AB

Väsentliga händelser under första halvåret 2025 och fram till offentliggörandet av halvårsrapporten

4 mars: RightBridge meddelar avyttring av sitt aktieinnehav i Lilmix Esports AB.

14 april: RightBridge meddelar att det planerade förvärvet av Raketspel Interaktiva Produktioner AS inte kommer att genomföras. Detta på grund av bristande finansiering samt ett utmanande marknadsläge.

14 april: Styrelsen i RightBridge informerar att man påbörjat arbetet med alternativa vägar framåt och kommer att återkomma inom kort med en åtgärdsplan och vidare besked om bolagets strategiska inriktning.

1 juni: Kontrollbalansräkning upprättas i RightBridge Ventures Group AB. Samtidigt fattas beslut om att ansöka om konkurs för dotterbolaget RightBridge Ventures AB.

25 juni: RightBridge meddelar att bolaget ingått en icke-bindande avsiktsförklaring (Letter of Intent) om ett omvänt förvärv av Swemar Invest Corp. Swemar är ett bolag verksamt inom den marina och försvarsrelaterade industrin, inklusive skeppsbyggeri, skeppsmäkleri, fartygsägande och fartygsdrift.

Det indikativa bolagsvärdet för Swemar uppgår till cirka 450 miljoner kronor. Köpeskillingen är avsedd att erläggas genom en kombination av 85 714 285 714 nyemitterade aktier i RBV samt återstående 16 procent genom säljarrevers.

Styrelsen ser detta som en strukturell åtgärd för att stärka bolagets långsiktiga position och skapa aktieägarvärde.

Genomförandet av transaktionen är villkorat av tillfredsställande due diligence, godkännande av slutlig dokumentation samt beslut vid kommande extra bolagsstämma.

30 juni: Ny styrelse väljs för bolaget och består nu av:

- Dagfinn Lunde, styrelseordförande
- Frode Haugen, styrelseledamot
- Per Olav Karlsen, styrelseledamot
- Mads Jørgensen, styrelseledamot

30 juni: Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler – med eller utan företrädesrätt för aktieägarna. Emission får ske mot kontant betalning, med apportegendom eller genom kvittning. Emissioner ska ske på marknadsmässiga villkor, med möjlighet till marknadsmässig rabatt. Bemyndigandet får utnyttjas inom ramen för bolagsordningens gränser.

2 juli: RightBridge meddelar följande: den 25 juni 2025 offentliggjorde RightBridge Ventures Group AB (publ) ("RBV") att bolaget ingått en avsiktsförklaring om ett omvänt förvärv av Swemar Invest Ltd ("Swemar"). Swemar har i sin tur tecknat avtal om att förvärva ett ledande offshore-oljeservicebolag ("Bolaget") med verksamhet i Mellanöstern, Indien och Sydostasien. Bolaget är välkänt för Swemars majoritetsägare genom en långvarig och strategiskt viktig affärsrelation. Bolaget opererar en flotta bestående av Anchor Handler Tug Supply (AHTS)-fartyg samt bemannings- och transportfartyg. Tre av fartygen ägs direkt, medan ytterligare fem till tio fartyg opereras genom charter- eller managementavtal.

11 juli: RightBridge Ventures Group AB (publ) ("Bolaget" eller "RBV") har ingått ett slutgiltigt avtal om ett omvänt förvärv (reverse takeover, RTO) av Swemar Invest Corp ("Swemar"). Detta är en fortsättning på det LOI-avtal som undertecknades den 25 juni.

14 juli: RightBridge Ventures Group AB har utsett Per Olav Karlsen till ny VD. Per Olav Karlsen har lång erfarenhet inom den maritima sektorn och har lett bolag i både förändrings- och tillväxtfaser.

11 augusti: Aktieägarna i RightBridge Ventures Group AB kallas till extra bolagsstämma tisdagen den 9 september 2025. På dagordningen står godkännande av förvärvet av "Equity Maga Ltd", i samband med namnändring till Swemar Invest Ltd och genomförande av nyemission i denna relation. Det kommer även att föreslås att ändra bolagets namn till "Cosmos Maritime & Defence Industries AB".

Bolagets resultat och balansräkning

Resultat

Bolagets intäkter för första halvåret uppgick till 0 TSEK (0 TSEK). Bolagets totala kostnader uppgick till -2 608 TSEK under Q1/Q2 2025 jämfört med -3 339 TSEK (koncernen) under motsvarande period föregående år. Detta innebär en kostnadsminskning med 731 TSEK, vilket är hänförligt till kostnadsbesparingar i bolaget. EBITDA för perioden uppgick till -1 094 TSEK (-1 839 TSEK). Nettoresultatet för Q1/Q2 2025 uppgick till -3 536 TSEK (-3 932 TSEK).

Bolagets balansräkning

Som framgår av koncernens balansräkning per den 31 december 2024 överstiger skulderna tillgångarna, vilket resulterar i ett rapporterat negativt eget kapital på koncernnivå. De kortfristiga skulderna är väsentligt högre än de kortfristiga tillgångarna. Andra indikationer på väsentlig osäkerhet kring fortsatt drift inkluderar storleken på nettolånen. Det är av yttersta vikt att koncernen säkrar ytterligare kapital för att säkerställa fortsatt drift. Slutförandet av förvärvet av Swemar förväntas föra bolaget till positivt eget kapital.

Styrelsen utvärderar kontinuerligt förutsättningarna för fortsatt verksamhet och övervakar noga bolagets finansierings- och likviditetssituation. Styrelsen anser att det finns möjligheter att genomföra en nyemission och/eller ytterligare lånefinansiering. Styrelsen betonar att det är nödvändigt för bolaget att säkra tillräcklig finansiering för att fullt ut kunna implementera bolagets nya strategi. Bolaget befinner sig i en kapitalanskaffningsfas och beräknar kunna slutföra denna under oktober/november 2025.

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Bolaget tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i årsredovisningen för 2024.

Revisor:

Moore Allegretto

Certified Adviser:

Corpura Fondkommission AB

Artillerigatan 42, 4 TR

114 45 Stockholm ca@corpura.se www.corpura.se

Aktien

RightBridge Ventures Group AB (Publ) är noterad på Nasdaq Stockholm First North Growth sedan den 28 februari 2022.

Antalet aktier i RightBridge Ventures Group AB uppgick till 854 281 236 per den 30. Juni 2025.

Ticker First North: RIGHTB

ISIN-kod: SE0019070749

Information om risker och företagsansvar

I detta avsnitt beskrivs de riskfaktorer och väsentliga omständigheter som bedöms ha betydelse för bolagets verksamhet och framtida utveckling. Riskerna nedan rangordnas inte i någon specifik ordning och är begränsade till de som är specifika för bolaget och dess portföljbolag. De gör inte anspråk på att vara uttömmande. Följande risker kan ha en väsentlig negativ inverkan på bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. De kan även påverka värdet på bolagets aktier, vilket kan leda till att investerare förlorar hela eller delar av sitt investerade kapital. Ytterligare risker som för närvarande är okända för bolaget kan också få liknande effekter.

Valutarisker

Bolagets rapporteringsvaluta är SEK och bolaget investerar i tillväxtbolag i olika jurisdiktioner, vilket innebär att både befintliga och framtida portföljbolagsaktier kan denomineras i andra valutor än SEK. Det finns därmed en risk i form av omräkningsexponering. Denna risk avser främst omräkning av utländska portföljbolags resultat- och balansräkningar samt uppkommer vid omräkning av deras egna kapital och resultat till bolagets rapportvaluta. Därför är värdet på bolagets portfölj exponerat för valutakursdifferenser, vilket kan ha en negativ påverkan på bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk innebär risken att bolaget inte kan finansiera sina åtaganden och därmed inte uppfylla kortfristiga betalningsförpliktelser. Detta kan förekomma i ett eller flera av bolagets portföljbolag. Om företaget eller dess portföljbolag inte uppfyller kortfristiga betalningsförpliktelser kan det medföra en negativ påverkan på verksamheten, finansiell ställning och resultat.

Kreditrisk

Kreditrisk (motpartsrisk) innebär risken att bolagets motparter inte kan fullgöra sina åtaganden gentemot bolaget. Detta medför en kreditrisk som kan ha en negativ påverkan på bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Risker relaterade till bolagets förvärv och investeringar

Bolagets affärsmodell innebär att förvärva och bygga bolag från grunden eller investera i befintliga tillväxtbolag, ofta som aktiv minoritetsägare inom segmenten e-sport/gaming och fintech. Tillväxt genom förvärv kräver utveckling av system, infrastruktur och organisation. Det finns en risk att bolaget inte hanterar denna tillväxt på ett effektivt sätt. Investeringar innebär alltid risker och osäkerheter, särskilt i tidiga skeden, vilket ofta är fallet för bolagets förvärvskandidater. Bolagets finansiella ställning är beroende av hur dessa bolag utvecklas framöver. Det finns även en risk att förväntade synergier från förvärvsstrategin inte realiseras i önskad utsträckning, eller att målbolagens legala, finansiella eller kommersiella due diligence är otillräcklig. Ytterligare finns en risk att målbolag undanhåller väsentlig information, vilket kan leda till att förvärven inte uppnår förväntade effekter. Om dessa risker realiseras kan det ha

en betydande negativ påverkan på verksamheten, tillväxten och lönsamheten.
Risker relaterade till beroende av nyckelpersoner

Bolaget har en begränsad organisation och är starkt beroende av nyckelpersoner och kvalificerad personal. Företagets framgång och tillväxt beror på kunskap, erfarenhet och kreativitet hos ett fåtal individer. För närvarande bedöms fyra personer vara nyckelpersoner inom ledning, ekonomi och investeringar. Bolaget kan komma att misslyckas med att behålla dessa nyckelpersoner eller att rekrytera ny kompetent personal i den omfattning och på de villkor som krävs, vilket kan ha en negativ påverkan på verksamhet, finansiell ställning och resultat.

Risker relaterade till ekonomisk utveckling

Externa faktorer såsom utbud, efterfrågan och konjunkturcykler kan påverka intäkter, kostnader och lagervärderingar. En allmän lågkonjunktur och förändringar i konsumenternas köpkraft kan negativt påverka efterfrågan på de produkter och tjänster som erbjuds av portföljbolagen. Därmed finns en risk att bolagets framtida intäkter och aktievärderingar påverkas av faktorer utanför bolagets kontroll, vilket kan ge en negativ effekt på verksamhet, finansiell ställning och resultat.

Tvister

Bolaget kan komma att bli involverat i skiljeförfaranden eller andra rättsliga processer. Dessa processer kan vara tidskrävande och kostsamma, och det finns en risk att de inte löses på ett fördelaktigt sätt. Vid en förlust i en rättsprocess kan bolaget bli skyldigt att ersätta motparten för rättegångskostnader, vilket kan få en negativ påverkan på verksamhet, finansiell ställning och resultat.

Skatterisk

Bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med bolagets egen tolkning av gällande skattelagstiftning. Det finns en risk att bolagets tolkning, eller relevanta myndigheters tillämpning, visar sig vara felaktig. Detta kan få en negativ påverkan på verksamheten, finansiell ställning och resultat.

Upplysningar om hållbarhet

Bolagets syn på företagsansvar och hållbarhet är att bedriva verksamheten på ett sätt som genererar positiva resultat för alla intressenter och samtidigt maximerar ekonomiskt, socialt och miljömässigt värde. Genom detta åtar sig RightBridge Ventures Group ett ansvar som sträcker sig bortom enbart juridiska skyldigheter och ekonomiska resultat. Öppenhet, strävan efter rättvisa affärer och positiva relationer med samhället utgör grunden för bolagets dagliga verksamhet och syn på företagsansvar.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören för RightBridge Ventures Group AB (publ) intygar härmed, utifrån deras bedömning och de granskningar de haft möjlighet att genomföra sedan sitt tillträde i bolaget, att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Stockholm, den 29 augusti 2025

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Dagfinn Lunde
Ordförande

Per Olav Karlsen
VD

Finansiell kalender:

28.02.2026: Q3/4 januari – december 2025
16.05.2026: Årsredovisning 2025
30.05.2026: Q1 januari – mars 2026
19.06.2026: Årsstämma 2025
29.08.2026: Q2 januari – juni 2026
28.11.2026: Q3 januari – september 2026
28.02.2027 Q4 januari – december 2026

För mer information, kontakta:

Per Olav Karlsen, VD Telefon: +47 41 78 50 50

E-post: pok@cleaves.no

Mads Jorgensen, Styrelseledamot Telefon: +45 28 97 15 75

E-post: mvj@bluehorizoninvestment.com

Adress:

Rightbridge Ventures Group AB (publ) Nybrogatan 6 114 34 Stockholm

Uppllysning

Denna information är sådan som RightBridge Ventures Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktperson, den 28 februari 2025 kl. 07.32.

Bolagets resultaträkning	jan - jun	jan - jun
TKR	2025	2024
Netto omsättning	0	0
Personalkostnader	0	-353
Övriga kostnader	-1 094	-1 486
EBITA	-1 094	-1 839
Nedskrivning investeringer	-1 514	-1 500
Resultat före finans	-2 608	-3 339
Netto finanskostnader	-928	-605
Resultat för perioden	-3 536	-3 944
Resultat per aktie innan utspädning (SEK)	-0,004	-0,005
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-0,004	-0,002
Antall aktier periodens start	854 281 236	634 895 173
Antall aktier periodens slutt	885 947 903	854 281 236

Bolagets balansräkning	30- jun	
SEK thousands	30 juni 2025	31 december 2024
Tilgångar		
Investeringer	0	0
Övriga fordringar	538	583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	388	19
Summa omsättningstillgångar	926	602
Kassa och bank	1	6
Summa tillgångar	927	608
Eget kapital och skulder		
Summa eget kapital	-14 451	-12 815
Kortfristiga skulder	7 000	7 000
Leverantörsskulder	1 295	67
Skulder till aksjonärer	3 112	3 112
Övriga skulder	3 971	3 244
Koncerninterna skulder	-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6
Summa kortfristiga skulder	8 378	6 423
Summa skulder	13 524	12 207
Summa eget kapital och skulder	927	608

Kassaflödeanalys (SEK '000)

	H1 2025	H1 2024	240101- 241231
	Koncern		Koncern
Rörelseresultat (EBIT)	-2 608	-1 838	-5 065
Av- och nedskrivningar återförda	0	0	0
Finansiella kostnader betalda	-928	-456	-3 132
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-3 536	-2 294	-8 197
Förändringar i kundfordringar	-324	-563	-495
Förändringar i övriga skulder	1 955	712	-10 824
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	1 631	149	-11 319
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 905	-2 145	-19 516
Förvärv av dotterbolag och verksamheter	0	0	0
Förändringar i övriga anläggningstillgångar	0	874	218
Lån till dotterbolag	0	-3 455	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-2 581	218
Nya lån upptagna	0	2 500	7 000
Nyemission	1 900	1 879	11 942
Aktieägartillskott	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 900	4 379	18 942
Periodens kassaflöde	-5	-347	-356
Likvida medel vid periodens början	6	362	362
Periodens kassaflöde	-5	-347	-356
Likvida medel vid periodens slut	1	15	6

Förändring i eget kapital (SEK '000)

	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinstmedel inkl resultat i perioden	Total
Ingående balans 2025- 01- 01	8 543	233 813	-255 171	-12 815
Företrädesemission	317	1 583		1 900
Periodens resultat			-3 536	-3 536
Utgående balans 25-06-30	8 860	235 396	-258 707	-14 451